
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор Миколаївського базового 

медичного фахового коледжу 

____Сергій ГУБАНОВ 
 

Р О З К Л А Д   З А Н Я Т Ь  
на I семестр 2024-2025 н.р. 

Медсестринське відділення вечірня форма навчання   
День 

          

Дата 

Група 

Час 
ВМ-1 ВМ-2 ВМ-3 ВМ-4 

      

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

1
1
.1

1
 

16.30-18.00 

Основи екології  

Пилипенко  
 

СС СС СС 

Міроннікова 

Кочубей О.Є. 

        Полякова 

Основи економічної 

теорії 

Покрасс 

Медсестринство у 

внутрішній медецині 

 (практичне 

заняття) 

Кочергіна 
 18.10-19.40 

Основи медичної 

біології 

(лекційне заняття) 

Кварцяна  

Медсестринство в 

педіатрії 

Ткаченко 

     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

1
2
.1

1
 

     

16.30-18.00 

МКБ/Лат. мова 

Львова 

/ Пигарєва 

 

ПМ   /  ББ 

Львов / Пилипенко 
Оф  /  Х  /  Т 

Церуш 

Колток 

Кочергіна 

 

 

Медсестринство в 

сімейній медицині 

(практичне заняття) 

Олійникова 

18.10-19.40 

Лат. мова/ МКБ 

Жакун / Львова  

 

 

ББ  /  ПМ 

Пилипенко / Львов 

     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

1
3
.1

1
 

     

16.30-18.00 

Анатомія та 

фізіологія людини 

Москаленко 

 

Біобезпека, біозахист 

та біоетика 

Пилипенко 

Т   /  ЛОР   /  П 

Кочергіна 

Кочубей О.Є. 

Ткаченко 

 

Медсестринство в 

хірургії 

(практичне заняття) 

Колток 

18.10-19.40 

 
Основи медичної 

біології 

(практичне заняття) 

Кварцяна 

Основи медичного 

права 

Корчевський 

     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

1
4
.1

1
 

     

16.30-18.00 

Осн. екол./ 

МКБ 

Пилипенко / Львова 

 

 

ПМ   /  РР 

Львов /Губанов 
Гін  /  Оф  /  Х 

Васінович 

Церуш 

Колток 
 

Медична та 

соціальна 

реабілітація 

(практичне заняття) 

Подзігун 
18.10-19.40 

МКБ/ 

 Осн. екол. 

Львова / Пилипенко 

 

 

РР  /  ПМ 

Губанов/ Львов 

     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
5
.1

1
 

     

16.30-18.00 

Історія та культура 

України 

Габро  

Історія медицини та 

медсестринства 

      Полякова 

П  /  Гін  /  Оф 

Ткаченко 

Васінович 

Церуш 
 

Громадське здоров`я 

(практичне заняття 

Нірша 

18.10-19.40 

Основи екології  

Пилипенко  

 

Основи медичного 

права 

Корчевський 

     

С
У

Б
О

Т

А
 

1
6
.1

1
 

     
8.00-9.30     

9.40-11.10     
11.40-13.10     

     
 

Заступник директора з навчальної роботи                          Наталія КУЛІШ 


